
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2015 № 1001 

г. Качканар
О завершении реорганизации 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Центр развития ребенка - детский сад «Росинка»

В соответствии со статьями 57,58,59 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 года «О 
внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 
с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений», Уставом Качканарского городского округа, в 
связи с реорганизацией Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Центр развития ребенка - детский сад «Росинка» в форме 
присоединения к нему Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детский сад «Березка», (постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 29.05.2015 № 730 «О реорганизации 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр 
развития ребенка - детский сад «Росинка»), рассмотрев служебную записку 
начальника Управления образованием Качканарского городского округа об 
исполнении постановления Администрации Качканарского городского 
округа от 29.05.2015 № 730 «О реорганизации Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад 
«Росинка», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить реорганизацию Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад 
«Росинка» в форме присоединения к нему Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад «Березка» в срок до 31 августа 
2015 года.

2. Сохранить тип Муниципальному дошкольному образовательному 
учреждению «Центр развития ребенка - детский сад «Росинка» - казенное 
учреждение.

O r дел 
по организационной г

Адм*«нистрю!^,.эд j^a50KHjx
аарского городского о. р> га

Of / /  20 г.

Г лава городского ок]

Р001252*
В Х О Д Я Щ ], 

№  
дата


